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順位 クラス ビブ 名前 1本目 2本目 合計 saf№ saf数値 所属 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ
1 一般女子 141 本名　恵理佳 34.20 32.78 66.98 0965 50.12 川口高校 0.00
2 一般女子 143 諏佐　遥 34.81 33.85 68.66 0877 75.99 金山スキークラブ 22.07
3 一般女子 144 石川　沙亜弥 35.51 33.35 68.86 0931 55.19 神奈川大学 24.70
4 中学女子 51 栗田　いつき 35.34 34.14 69.48 1185 124.46 金山スポーツ少年団 32.85
5 中学女子 54 白岩　いつか 36.49 34.51 71.00 1190 210.59 喜多方スキースポーツ少年団 52.82
6 小学女子2 34 佐藤　萌 37.24 35.40 72.64 1260 233.00 柳津町スポーツ少年団 74.36
7 中学女子 53 目黒　里佳子 38.02 35.27 73.29 1206 166.36 三島町スキースポーツ少年団 82.90
8 小学女子2 32 中丸　玲菜 37.99 35.71 73.70 1231 171.46 南郷ジュニアレーシング 88.29
9 小学女子2 31 目黒　綾菜 38.18 35.61 73.79 1228 152.08 南郷ジュニアレーシング 89.47
10 小学女子2 33 渡部　亜紀 38.37 36.57 74.94 1235 223.68 田島ジュニアスキークラブ 104.58
11 中学女子 55 二瓶　和香 39.16 37.21 76.37 1208 265.55 三島町スキースポーツ少年団 123.37
12 小学女子2 36 大嶋　柚 39.35 37.13 76.48 1270 246.91 田島ジュニアスキークラブ 124.81
13 小学女子2 38 星　朱音 41.08 38.19 79.27 1313 428.88 田島ジュニアスキークラブ 161.47
14 小学女子2 39 馬場　萌希 42.75 40.76 83.51 1318 南郷ジュニアレーシング 217.18
15 小学女子2 41 増井　風音 43.67 43.02 86.69 1306 柳津町スポーツ少年団 258.95
16 小学女子2 37 半沢　綾乃 47.24 45.66 92.90 1290 410.14 三島町スキースポーツ少年団 340.54
17 中学女子 52 藤田　夏南 37.25 57.70 94.95 1184 150.61 柳津町スポーツ少年団 367.48
18 小学女子2 43 二瓶　栞里 50.05 45.35 95.40 1309 三島町スキースポーツ少年団 373.39

順位 クラス ビブ 名前 1本目 2本目 合計 saf№ saf数値 所属 ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ
1 中学男子 101 目黒　郷 32.45 31.43 63.88 3099 89.14 只見町スキースポーツ少年団 0.00
2 成年男子1 152 岩佐　俊祐 32.22 31.69 63.91 0860 55.21 只見スキー協会 0.41
3 成年男子1 151 梁取　那緒 32.41 31.79 64.20 2291 33.26 専修大学 4.41
4 成年男子2 131 目黒　英樹 33.17 31.17 64.34 2925 87.30 喜多方スキークラブ 6.34
5 中学男子 105 菊地　大樹 32.99 31.69 64.68 3115 128.51 たかつえレーシング 11.02
6 成年男子1 153 新国健道 32.45 32.24 64.69 0340 59.45 只見スキー協会 11.16
7 中学男子 102 土橋　銀平 33.93 32.24 66.17 3092 96.80 南郷ジュニアレーシング 31.55
8 中学男子 104 鈴木　達也 34.47 32.77 67.24 3058 116.73 只見町スキースポーツ少年団 46.29
9 成年男子1 154 穴澤　尊信 34.91 32.35 67.26 0232 71.43 あるぱいんＳＣ 46.56
10 中学男子 106 星　悠磨 34.61 32.85 67.46 3032 128.57 田島ジュニアスキークラブ 49.32
11 小学男子2 72 白岩　拓朗 35.21 32.65 67.86 3181 168.66 喜多方スキースポーツ少年団 54.83
12 小学男子2 71 長谷部　宏仁 34.89 33.24 68.13 3251 163.75 フォーチュンスポーツ少年団 58.55
13 小学男子2 74 武藤　憲 36.20 33.15 69.35 3230 228.40 熱塩加納スキースポーツ少年団 75.35
14 中学男子 107 桑名　完太 35.79 34.13 69.92 3156 147.91 田島ジュニアスキークラブ 83.21
15 少年男子 122 五十嵐　渉 38.55 31.91 70.46 3054 三島町スキースポーツ少年団 90.64
16 中学男子 109 栗城　浩大 36.20 34.50 70.70 3159 196.61 金山スポーツ少年団 93.95
17 成年男子3 62 小野寺　信雄 36.48 34.42 70.90 2404 164.55 東北電力福島 96.71
18 中学男子 108 赤城　裕太 37.43 35.30 72.73 3161 196.35 柳津町スポーツ少年団 121.92
19 シニア男子25 舟木　孝一 37.53 35.35 72.88 3129 266.11 三島町スキースポーツ少年団 123.98
20 小学男子2 73 菊地　魁 37.49 36.05 73.54 3234 221.96 南郷ジュニアレーシング 133.07
21 小学男子2 78 増井　我久 37.19 36.41 73.60 3223 290.55 柳津町スポーツ少年団 133.90
22 小学男子2 76 目黒　大成 37.54 36.56 74.10 3172 259.12 只見町スキースポーツ少年団 140.79
23 小学男子2 93 岩堀　勇樹 37.98 36.36 74.34 3286 たかつえレーシング 144.10
24 小学男子2 77 芳賀　稜大 38.50 37.04 75.54 3176 273.63 南郷ジュニアレーシング 160.63
25 小学男子2 75 目黒　稜人 38.37 37.23 75.60 3235 246.94 南郷ジュニアレーシング 161.45
26 小学男子2 86 目黒　裕大 38.55 37.17 75.72 3304 只見町スキースポーツ少年団 163.11
27 小学男子2 79 若菜　将喜 39.00 36.93 75.93 3179 301.26 熱塩加納スキースポーツ少年団 166.00
28 成年男子3 63 増田　知之 39.04 37.06 76.10 3274 286.01 福島レーシングスキークラブ 168.34
29 小学男子2 95 鈴木　道也 38.94 37.73 76.67 3303 只見町スキースポーツ少年団 176.19
30 小学男子2 81 板橋　健太 39.30 37.51 76.81 3192 358.94 三島町スキースポーツ少年団 178.12
31 小学男子2 90 板橋　瑞樹 39.14 37.71 76.85 3300 三島町スキースポーツ少年団 178.67
32 中学男子 111 佐久間　祥吾 39.25 37.87 77.12 3128 470.25 三島町スキースポーツ少年団 182.39
33 小学男子2 83 川又　洸希 40.15 37.57 77.72 3287 414.50 たかつえレーシング 190.66
34 小学男子2 82 藤田　優佑 40.41 37.60 78.01 3213 366.14 柳津町スポーツ少年団 194.65
35 小学男子2 94 渡邉　一輝 39.83 38.21 78.04 3298 柳津町スポーツ少年団 195.07
36 小学男子2 89 藤田　知幸 40.70 37.51 78.21 3296 柳津町スポーツ少年団 197.41
37 中学男子 103 長谷部　尚仁 48.21 32.67 80.88 3028 98.83 フォーチュンスポーツ少年団 234.19
38 小学男子2 80 栗田　一路 42.67 38.82 81.49 3272 338.77 金山スポーツ少年団 242.59
39 小学男子2 88 井尻　俊介 47.84 35.66 83.50 3285 たかつえレーシング 270.28
40 小学男子2 85 酒井　康太 43.67 40.52 84.19 3262 622.36 三島町スキースポーツ少年団 279.79
41 小学男子2 91 馬場　博崇 44.09 42.14 86.23 3310 南郷ジュニアレーシング 307.89
42 シニア男子 21 坂本　易雄 44.51 42.25 86.76 3002 須賀川スキークラブ 315.19
43 小学男子2 92 大竹　昌寿 45.30 43.41 88.71 3301 三島町スキースポーツ少年団 342.05
44 シニア男子 24 鈴木　隆司 51.41 39.53 90.94 0502 258.72 福島県マスターズスキー協会 372.77
45 小学男子2 84 五十嵐　基 40.09 68.24 108.33 3191 459.15 三島町スキースポーツ少年団 612.34
46 小学男子2 87 赤城　直也 79.89 38.84 118.73 3297 柳津町スポーツ少年団 755.60

女子大回転競技

男子大回転競技



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 141 0965 本名　恵理佳 川口高校 50.12 50.12 0.00
2 143 0877 諏佐　遥 金山スキークラブ 75.99 75.99 22.07
3 144 0931 石川　沙亜弥 神奈川大学 55.19 55.19 24.70
4 51 1185 栗田　いつき 金山スポーツ少年団 124.46 124.46 32.85
5 54 1190 白岩　いつか 喜多方スキースポーツ少年団 210.59
6 34 1260 佐藤　萌 柳津町スポーツ少年団 233.00
7 53 1206 目黒　里佳子 三島町スキースポーツ少年団 166.36
8 32 1231 中丸　玲菜 南郷ジュニアレーシング 171.46
9 31 1228 目黒　綾菜 南郷ジュニアレーシング 152.08 152.08 89.47

10 33 1235 渡部　亜紀 田島ジュニアスキークラブ 223.68

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 141 0965 本名　恵理佳 川口高校 50.12
2 144 0931 石川　沙亜弥 神奈川大学 55.19
3 143 0877 諏佐　遥 金山スキークラブ 75.99
4 51 1185 栗田　いつき 金山スポーツ少年団 124.46
5 52 1184 藤田　夏南 柳津町スポーツ少年団 150.61

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 456.37
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 407.72

            該当選手のレースポイント (C) 169.09

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 69.500

四捨五入 69.50
ペナルティー計算値 69.50
ミニマムペナルティ
ダブルペナルティー144% 100.08
採用ペナルティー 100.08

01-24-2010/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　女子大回転

　　　　第３７回　只見毎日杯ＧＳ大会



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 所   属 ポイント ポイント ポイント

1 101 3099 目黒　郷 只見町スキースポーツ少年団 89.14
2 152 0860 岩佐俊祐 只見スキー協会 55.21 55.21 0.41
3 151 2291 梁取那緒 専修大学 33.26 33.26 4.41
4 131 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 87.30 87.30 6.34
5 105 3115 菊地　大樹 たかつえレーシング 128.51
6 153 0340 新国健道 只見スキー協会 59.45 59.45 11.16
7 102 3092 土橋　銀平 南郷ジュニアレーシング 96.80
8 104 3058 鈴木　達也 只見町スキースポーツ少年団 116.73
9 154 0232 穴澤尊信 あるぱいんＳＣ 71.43 71.43 46.56

10 106 3032 星　悠磨 田島ジュニアスキークラブ 128.57

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 所   属 ポイント

1 151 2291 梁取那緒 専修大学 33.26
2 152 0860 岩佐俊祐 只見スキー協会 55.21
3 153 0340 新国健道 只見スキー協会 59.45
4 154 0232 穴澤尊信 あるぱいんＳＣ 71.43
5 131 2925 目黒英樹 喜多方スキークラブ 87.3

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 306.65
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 306.65

            該当選手のレースポイント (C) 68.88

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 54.442

四捨五入 54.44
ペナルティー計算値 54.44
ミニマムペナルティ
ダブルペナルティー144% 78.40
採用ペナルティー 78.40

01-24-2010/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　男子大回転

　　　　第３７回　只見毎日杯ＧＳ大会
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